
 

 

 

 

 

 

 

CASSANO MAGNAGO SERVIZI SPA - Società unipersonale - Sede Legale Via Bonicalza 138c -  Cassano Magnago (VA) 

Iscritta al Registro Imprese di VARESE - C.F. e n. iscrizione 02343920126  Iscritta al R.E.A. di VARESE al n. 249229 
Capitale Sociale € 2.200.000,00  int. vers. P.IVA n. 02343920126  tel 0331209584 fax 0331209585 -  www.CMS-SPA.IT 

 

 

 

 

ESITO ASTA PUBBLICA PER VENDITA PANNELLI FOTOVOLTAICI 

  

Con verbale del 19/02/2018 è stata aggiudicata alla TECHNE SRL - via Della Musia 97 Brescia 

PI 03031260981 - l’asta pubblica,   indetta con avviso del 12/02/2018, per la vendita di pannelli 

fotovoltaici al costo di Euro 57.050,00 +Iva. 

 

Cassano Magnago 19/02/2018 

  

 

 

               Il Responsabile del procedimento    

             

  

 


